BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TR​​ƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 377/TB-ĐHHHVN-ĐT
	               Hải Phòng,  ngày 21 tháng 04 năm 2016

     THÔNG BÁO

Về việc lập danh sách cán bộ coi thi Kỳ thi THPT Quốc gia năm 2016
Kính gửi:
- Các đơn vị trong toàn trường;
- Sinh viên K53 (khối Kỹ thuật) và K54 (khối Kinh tế) hệ ĐHCQ,
Trường ĐH Hàng hải Việt Nam được Bộ GD&ĐT giao nhiệm vụ chủ trì tổ chức Cụm thi số 10 tại TP Hải Phòng, tổ chức Kỳ thi THPT Quốc gia năm 2016 cho học sinh của TP Hải Phòng vào các ngày 30/6 và 1-4/7/2016.

Để chuẩn bị nhân lực phục vụ kỳ thi, Hiệu trưởng yêu cầu:
1. Các đơn vị trong toàn trường lập danh sách toàn bộ các cán bộ, giảng viên của đơn vị mình (Trong đó có ghi chú những người có người thân là vợ, chồng, con, anh chị em ruột tham dự kỳ thi THPT Quốc gia năm 2016) theo Mẫu 1. Danh sách cán bộ, giảng viên của các Khoa/ Viện/TT được sắp xếp theo thứ tự như sau: Trưởng, Phó Khoa/ Viện/TT → Bộ môn (Trưởng, Phó bộ môn, cán bộ giảng viên).
2. Các Khoa/Viện có sinh viên lập danh sách sinh viên đại học Khóa 53 (khối Kỹ thuật) và Khóa 54 (khối Kinh tế) có ý thức tổ chức kỷ luật tốt, không thuộc diện bị cảnh báo học tập học kỳ I năm học 2015-2016 và không có người thân (anh chị em ruột) tham dự kỳ thi THPT Quốc gia năm 2016 (theo Mẫu 2). Các Khoa/Viện chú ý sắp xếp danh sách sinh viên theo thứ tự như sau: Cán bộ lớp → sinh viên (theo học lực từ cao xuống thấp).
3. Trưởng các Khoa/Viện/TT giới thiệu các Trưởng Bộ môn có năng lực, kinh nghiệm có thể đảm nhiệm các chức vụ Trưởng, Phó điểm thi (ghi vào phần ghi chú của Mẫu 1).
Đề nghị các đơn vị gửi danh sách cán bộ, sinh viên coi thi theo Mẫu 1 và Mẫu 2 (Bản in) về Phòng Đào tạo (CV Nguyễn Anh Xuân - Phòng: 114A - Nhà: A1 - Điện thoại: 0988.122.441) và gửi Email các danh sách trên vào địa chỉ: nguyenanhxuan@vimaru.edu.vn
trước 17 giờ, ngày 16 tháng 05 năm 2016.

Hiệu trưởng yêu cầu cán bộ, giảng viên và sinh viên toàn trường nêu cao tinh thần trách nhiệm, hoàn thành tốt mọi nhiệm vụ được giao để góp phần tổ chức thành công kỳ thi THPT Quốc gia năm 2016./.
	Nơi nhận:

- Ban giám hiệu (để chỉ đạo):
- CĐ, ĐTN, VPĐU (để p/h);
- Như Kính gửi;

- L​​ưu: Văn thư, ĐT.

	HIỆU TRƯ​​ỞNG

(Đã ký)
NGND.PGS.TS Lương Công Nhớ

DANH SÁCH CÁN BỘ THAM GIA VÀ KHÔNG THAM GIA COI THI THPTQG 2016
Đơn vị: ……………………………………………………….
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ký xác nhận không có người thân  (con, anh chị em ruột) tham dự kỳ thi THPT Quốc gia năm 2016
	Ghi chú

	1
	Trần Văn
	Mạnh
	Trưởng khoa

	2
	Lê Văn
	Hùng
	Phó TK

	3
	Nguyễn Văn
	Hải
	Trưởng BM

	4
	Trần Sỹ
	Thành
	Phó TBM

	5
	Lê Việt
	A
	Giảng viên

	6
	Trần Văn
	B
	Giảng viên

	7
	…

	8
	Vũ Văn
	V
	Trưởng BM

	9
	Lê Quốc D
	T
	Phó TBM

	10
	Trần Văn
	A
	Giảng viên

	11
	Lê Hải
	B
	Giảng viên

	12
	…

                                                                  THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ KÝ XÁC NHẬN

----------------------------------------------------------------------------

DANH SÁCH SINH VIÊN THAM GIA COI THI THPT QUỐC GIA NĂM 2016
Lớp: ……………………   Khoa/Viện:………………………
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Điện thoại
	Ký xác nhận không có người thân (anh chị em ruột) tham dự kỳ thi THPT Quốc gia năm 2016

	1
	Lê Văn
	Tuấn
	Lớp trưởng

	2
	Nguyễn Văn
	Việt
	Lớp phó

	3
	Trần Sỹ
	Thành
	Bí thư

	4
	Lê Việt
	Hải
	SV

	5

	6

HỌ VÀ TÊN CỐ VẤN HỌC TẬP, GVCN        THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ KÝ XÁC NHẬN
            …. ...........................................................
      SỐ ĐIỆN THOẠI CVHT, GVCN
              ...........................................................
Ghi chú:  Đề nghị các đơn vị lập danh sách cán bộ coi thi theo đúng mẫu để thuận lợi cho việc lập danh sách cán bộ coi thi tại các điểm thi (Họ và tên đệm ở một cột, tên ở một cột).
Mẫu 1

Mẫu 2